6.1 As despesas decorrentes da prestação de serviços do objeto do presente contrato correrão

por conta dos recursos da Dotação Orçamentária n.° 001.001.8000. 3390.3007 – Gêneros de

Alimentação.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR

7.1 O valor total do presente contrato é de R$ 9.606,40 (nove mil seiscentos e seis reais e

quarenta centavos).

7.2 No valor acima se incluem todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros